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NJOFTIM
Njoftohen t& gjithé qytetarét e komunés sé Shtimes se mé datén 28. 12 .2020 (e héné), né
ora 11:00, né platformén On-Line pérmes Google Meet, do t& mbahet Takimi Publik nga
distanca me qytetaré, e dyta pér vitin 2020.

Né kété mbledhje e cila do t& zhvillohet me qytetarét, Kryetari i Komunés, z. Naim Ismajli
prezanton kété:

REND DITE:

1. Informaté pér situatén rreth pandemisé covid — 19 né€ komunén e Shtimes,
2. Prezantimi i Raportit Vjetor - 2020.

Qytetarét, né kété takim virtual do t€ mund t€ kontribuojné me pjes€marrjen e tyre dhe t&
parashtrojné edhe pyetje.

Linku pér pjesémarrje:
meet.google.com/sup-jitc-ikb

Or open Meet and enter this code: sup-jitc-ikb

Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosoves.
Tel.: +381290389016, e-mail: info@shtime-komuna.org




